1Carlo Gavazzi Ltd.
RVDS
RVDS DS CHI12/01/2022
闸门和通道门变频驱动器
优点
说明
应用
•	 通过数字输入实现灵活配置：通过5路数字输入可实现多

RVDS DS CHI12/01/2022
输入代码，在  中输入相应的选项
订购代码
RVDS120       F
代码 选项 说明 注解
R -
品类：可变频驱动器 用于闸门
V -
D
-
S
1 - 单相供电
20 - 输入电压：200~240V AC (-15%，+10%)，50~60Hz
055 输出功率：: 0.55kW
075 输出功率：: 0.75 kW
F - EMC滤波器
补充读物
信息 查找地点
选型指南
交流电源 额定输出功率 额定输出
电流 @ 40°C 冷却方式 订购代码
单相
(230 VAC)
0.55 kW 2.5 Arms
散热器
RVDS120055F
0.75kW 4.2 Arms RVDS120075F
参考
3Carlo Gavazzi Ltd.
RVDS
RVDS DS CHI12/01/2022
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称/代码 注解
远程控制器 RV-KEYPAD
结构
元件 组件 功能
A RJ45 连接器  配置端口（通过RS485的Modbus RTU）
B 启用/禁用驱动器 启用/禁用驱动器运行（常闭）的输入端
C 数字式输入端 可编程输入端（数量：5)，用于电机起动、停止、倒转及告警重
置。拓扑：24V NPN
D 数字式输入端1 电磁制动管理
E 数字式输入端2 用于故障指示的继电器输出
F LED指示灯 LED 1：电源ON（绿色）：
LED 2：故障指示（红色）
G 散热器 散热
H 负载连接 负载端连接(U、V、W)
I 外置制动电阻连接 针对高惰性负载的外置制动连接
J 主输入端连接 输入电压连接
K PE连接 接地保护
A
H
I
J
B
C
D
E
F G
K
4Carlo Gavazzi Ltd.
RVDS
RVDS DS CHI12/01/2022
总则
特性